
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
ЮТАЗИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЮТАЗЫ МУНИЦИПАДЬ 
РАЙОНЫ ■■■'■ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

423950, п.г.т. Уруссу, ул. Пушкина, д.38 
тел.: (85593) 2-74-16, факс: (85593) 2-62-20

423950, Урыссу ш.т.б., Пушкин урамы, 38 
тел.: (85593) 2-74-16, факс: (85593) 2-62-20

ПОСТАН О ВЛЕН И Е

«  £9 » ____о£_____ 2015-г.

КАРАР

№ 601

«Об отмене Постановления Исполнительного 
комитета Ютазинского муниципального района 
№197 от 16 апреля 2014 года «Обутверждении 
Положения о порядке размещения сведений 
о доходах, об имуществе и обязательствах 
имущественного характера лиц, замещающих 
должности руководителей муниципальных 
учреждений Ютазинского муниципального 
района, их супругов и несовершеннолетних 
детей на официальном сайте Ютазинского 
муниципального района и предоставления 
этих сведений средствам массовой 
информации для опубликования»»

В целях реализации части 7.4 статьи 40 Федерального закона от 6 

октября 2003 года №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», части 4.3 статьи 12.1 

Федерального закона от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ «О противодействии 

коррупции», части 9 статьи 15 Федерального закона от 2 марта 2007 года 

№25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», а также в 

соответствии с пунктом 8 Указа Президента Российской Федерации от 8 

июля 2013 года № 613 «Вопросы противодействия коррупции» Совет 

Ютазинского муниципального района Республики Татарстан

РЕШИЛ:



1. Признать утратившим силу Постановление Исполнительного 

комитета Ютазинского муниципального района №197 от 16 апреля 2014 года 

«Об утверждении Положения о порядке размещения сведений о доходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих 

должности руководителей муниципальных учреждений Ютазинского 

муниципального района, их супругов и несовершеннолетних детей на 

официальном сайте Ютазинского муниципального района и предоставления 

этих сведений средствам массовой информации для опубликования»».

2. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте 

Ютазинского муниципального района.

Руководитель 
Исполнительного комитета 
Ютазинского муниципального района

Саматова А. А. 
т. 2-61-28


